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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA MALLAKASTER
KESHILLI BASHKIAK

Balishmé J7Z / OC 2023

Nrjzﬁiﬁprot

VENDIM
Nr32 Date 2} /0 2023

PER

MIRATIMIN E NJE SHTESE DHE R__ISHPERNDAR.]EN E FONDEVE BUXHETORE
TE VITIT 2023.

Ké&shilli Bashkiak Mallakastér né mbledhjen e datés 27.06.2023 mbéshtetur né€ nenet
34,4041, 55 t& ligjit Nr 139/2015 “Per Vetqeverisjen vendore”,ligjin Nr 9936 date 26-08-2008
“Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise”,te ndryshuar,kreu III nenet 10-
20, kreu IV nenet 20-29,kreu VII nenet 39-40 te ligjit Nr 68/2017 “Per Financat e Vetqeverisjes
Vendore”,Ligjin Nr 84/2022°“Per Buxhetin e Vitit 2023”ligjin Nr 10296 date 08-07-2010 “Pér
Menaxhimin Financiar dhe Kontrollin”,ligjin Nr 152/2015 “Per sherbimin e mbrojtes nga zjarri
dhe shpetimin”,Udhezimin nr 8 date 28-02-2022 te Ministrise Financave “Per Pérgatitjen e
Programit Buxhetor Afatmesém 2023-2025”, shkresés nr.8321 Prot. Dat& 08.05.2023 t& Ministrisé
s& Financave dhe Ekonomisé me objekt “Dérgohet rritja e pagave pér funksionet e financuara me
transfert& sektoriale”,si dhe né zbatim t& vendimeve gjyqésore:

VENDOSI
1. T& miratoj shtesén dhe rishpérndarjen e fondeve buxhetore té transferuara pér
funksionet e deleguara né shumén 5.021.918 (Pesé milioné e njézeté e njé mijé e néntéqind e
tetémbédhjeté ) leké si mé poshté :

Entiteti I | Ministria KodiI Nr Kodi I Emertimi I
Qeverisjes | e Linjes | institucionit | Kapitull | Programi | Llogarise | Shuma | projektit projektit
SHTOHET
131 00 2131001 01 09120 | 6000000 | 2.206.657 Pagat
Sigurime
: _ shogerore dhe
131 00|, 2131001 | - 01 09120 [ 6010000 | 1.478.461 shendetesore
131 00|~ 2131001 01 09230 | 6000000, | 287.425 Pagat
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Sigurime
shogerore dhe
131 00 2131001 01 09230 | 6010000 | 192.575 shendetesore
131 00 2131001 01 03280 | 6000000 | 311.856 Pagat
Sigurime
shogerore dhe
131 00 2131001 01 03280 | 6010000 | 208.944 shendetesore
131 00 2131001 01 04240 | 6000000 86.228 Pagat
Sigurime
shogerore dhe
131 00 2131001 01 04240 | 6010000 57.772 shendetesore
131 00 2131001 01 04260 | 6000000 | 114.970 Pagat
el Sigurime
shogerore dhe
131 00 2131001 01 04260 | 6010000 77.030 shendetesore
Shuma 5.021.918
2. Té miratoj rishpérndarjen e fondeve buxhetore t& vitit 2023 si mé poshté:
Entiteti
i Ministri Ka
Qeveris ae Kodi i pitu | Progr
jes Linjes | institucionit | 1l ami Debiti Emertimi I projektit
PAKESOHEN
Materiale te ndryshme ,Cakull,stabilizant,steril
131 00 2131012 | 05| 04520 | 17.000.000 | bituminoz per mirmbajtje rruge né fshatra
___TOTALI
181 2131001 | 05 | 04520 | 17.000.000 | Detyrime shpronésime
TOTALI 17.000.000

3. Pér zbatimin e k&tij vendimi ngarkohet Bashkia Mallakastér.

4. Ky vendim hyn né€ fuqi 10 (dhjet&) dité pas shpalljes.

KRYETAR
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